

COMUNE DI TRAVERSETOLO PROVINCIA DI PARMA

AVVISO

Consultazione degli stakeholders per l'approvazione del Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza PTPCT 2024-2026 – quale SOTTO SEZIONE DEL PIAO 2.3: RISCHI CORRUTTIVI E TRASPARENZA" del Comune di Traversetolo Presentazione di contributi e/o suggerimenti.

Il D.L. 80/2021, convertito in Legge n. 113/2021 "Misure urgenti per il rafforzamento della capacità amministrativa delle pubbliche amministrazioni funzionale all'attuazione del Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) e per l'efficienza della giustizia», prevede all'art. 6 che le pubbliche amministrazioni adottino il PIAO (Piano Integrato di Attività e Organizzazione) entro il 31 gennaio di ogni anno. Il comma 2 lett d) prevede che il Piano definisca "gli strumenti e le fasi ... (omissis)...per raggiungere gli obiettivi in materia di contrasto alla corruzione secondo quanto previsto dalla normativa vigente in materia e in conformità agli indirizzi adottati dall'ANAC con il Piano Nazionale Anticorruzione".

Il Comune di Traversetolo, su proposta del Responsabile per la Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza (RPCT) dovrà approvare l'aggiornamento del "Piano triennale di prevenzione della Corruzione e della Trasparenza(PTPCT) 2024-2026".

Al fine della più ampia partecipazione alla stesura del Piano e per consentire il coinvolgimento dei portatori di interesse, si invitano tutti i soggetti interessati, a presentare eventuali proposte e/o osservazioni di modifica ed integrazione al Piano di Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza 2023 – 2026 consultabile al seguente link:

https://www.comune.traversetolo.pr.it/servizi/menu/dinamica.aspx?ID=60942&bo=true

ENTRO il 29 DICEMBRE 2023

utilizzando il modulo in allegato da inviare con una delle seguenti modalità:

- all'indirizzo di posta elettronica: bolondi@comune.traversetolo.pr.it
- all'indirizzo PEC: protocollo@postacert.comune.traversetolo.pr.it

Le segnalazioni, i contributi e le osservazioni pervenute verranno valutate in sede di stesura del nuovo PTPTC 2024 - 2026.

Traversetolo, 04/12/2023

La Responsabile

Prevenzione Corruzione e Trasparenza